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Data:  Fri, 23 Jun 2006 14:41:28 +0200
De:  Alcaldia <alcaldia@castellodempuries.net>

Per a:  agustiribera@terra.es, mcarbo@correu.gencat.es, xavisan@telefonica.net, jalsina8@pie.xtec.es, 
mturro@pie.xtec.es, info@constanseu.com , info@constanseu.com , annelise_hartkopf@yahoo.de, 
alcaraz@glarester.com, mo@brava.net, assumpciob@telefonica.net, Maria Assumpcio Brossa 
<abrossa@castellodempuries.net>, lauraloki@3xl.net, jayuso@bankinter.es, josepbarcelo@airtel.net , 
mibarcelo@terra.es , neo_himura80@hotmail.com, 'Margarita Barneo' <mbarneo@empuriabrava.com>, 
basquetesplais@terra.es , kerpen28@hotmail.com , rebana@jumpy.es, bibcast@ddgi.es , 
bodegapuigmal@terra.es , jbolasell@yahoo.com, JOAN_BORDAS@terra.es, mbosch19@pie.xtec.es , 
info@brava-center.com, josepbarcelo@menta.net, info@inter -amberes.com , info@hoteldelamoneda.com, 
carme@diba.es, msanlleh@pie.xtec.es, info@rosacasadevall.com, jaume_coll@terra.es, 
irenecf@eresmas.com, info@consultorseconomics.com, 658212902@correo.movistar.com , 
gloria.crespo@cafgi.org, rcompta@pie.xtec.es , thomasdknoch@gmx.de , mariel@igeotest.com , 
deltamuga@telefonica.net, dezu@mixmail.com, info@gelatsdino.com, clio@ctv.es, duvidu@arrakis.es, 
info@andresduranyachting.com, eloinfo@eloinfo.net, castellodempuries@esquerra.org, Ramon Piris 
<rpiris@castellodempuries.net>, cmallol@lidera.com , mcesteve@gencat.net, cfeliu@pie.xtec.es, 
ferandopromo@eresmas.com , expotitanic@mail.com, laura_amiel@terra.es , santi@enlaire.com, 
nakfa@teleline.es, corodia@menta.net, jordigarcia@infomail.lacaixa.es, elgaucho@infonegocio.com, 
m.geli@eresmas.com, jmgenis@teleline.es, gerardcoke@eresmas.net , guyangela@eresmas.com, 
PDV03587@mousquetaires.com , nisern@terra.es, 00750718@bancopopular.es, borras-
padrosa@coac.net, tbudria@teleline.es , annaji@lettera.net, j.r.bar@teleline.es , juliancuina@yahoo.es, 
kiku01@racclub.net, K-MARKETING@terra.es, LAIACAST@infomail.lacaixa.es, sigi@on24.org, 
MariaEugenia.Tirado@Winterthur.es , MAITEMICASA@terra.es, marctimon@hotmail.com , spmc@ole.com , 
cegraint@teleline.es , marta.fina@uab.es, Antenien@terra.es, jmartorell@jomar.cc, masnou@intercom.es, 
MASRI@telefonica.net, crism1@canal21.com, maynejofre@teleline.es, mercepaula@hotmail.com, 
mteixido@marcheditor.com, mot-llonch@ccalgir.es, consolmundet@hotmail.com, mpalac@wanadoo.es, 
nauticluis@nauticluis.es, jmnicolau@alsograf.com, oli@grn.es, info@top-media.org, 
palacio.maceli@terra.es , mpaolab@hotmail.com , pasci@hotmail.com , polsanz19@hotmail.com, 
paupiris@yahoo.es , Jordi Reitg <jreitg@empuriabrava.com>, schmid@sigisainternational.com, 
radcast@teleline.es, jr.rafa@teleline.es, manel@ramirez.nu , manelramirez@hotmail.com, falgas@airtel.net, 
ramontane@eresmas.net, ramon.puig@teleline.es, rpa@infonegocio.com, mrenart@teleline.es, 
jrskywalker@wanadoo.es, joseproda383@hotmail.com, rrosich@eresmas.com, asorrosa@mixmail.com, 
mrueda.castello2000@infonegocio.com , carriot@teleline.es, equer@xtec.es , asallera@pie.xtec.es, 
snaksan@teleline.es , 972158706@telefonica.net, scorella@svalero.es, jonathansequera@hotmail.com, 
joan.serr@terra.es, sersall@sersall.com, s_k.masnou@teleline.es , eshm@empuriagrup.com , 
daisy01_5@hotmail.com, xtarrats@terra.es, info@taxalia.info, sarii17@mixmail.com, tsinyol@yahoo.es, 
eltimoner@terra.es, lluviaenelmar@eresmas.com , trevol6@terra.es , idefadvocats@teleline.es, 
JgarciaVa@fcc.es , vicenscomas@terra.es, zibet@mixmail.com, ovillalba@infomed.es, xdv@arrakis.es, 
inmogala@arrakis.es , fciafcrosas@xarxafarma.com, badmala@hotmail.com , cgr1994@hotmail.com, 
crconstr@hotmail.com, victorlopezbas@yahoo.es, hotelmontana@comgir.com , info@palaumacelli.com, 
jgy68@hotmail.com, asor96@hotmail.com, fpairo@bucslescala.com , p413udjm@pgirona.scs.es, 
p416ubgb@pgirona.scs.es , p413fmb@pgirona.scs.es, p416urap@pgirona.scs.es, 
p416ueim@pgriona.scs.es, p413ulbe@pgirona.scs.es , aire@enlaire.com, weiler@leon-inmobiliaria.com , 
info@kaimmo.com, richard@alacarteadventures.com, clinicagomis@terra.es, acolomera@correu.gencat.es, 
director@almata.com, luistriado@grupobbva.com , surfinn_bar@hotmail.com , 
ferrandopromo@eresmas.com , mail@falgas.info, 00750718@bancopopular.es, 972453416@terra.es , 
972453776@telefonica.net, aire@enlaire.com, abulto@mediasportsmkt.com, 
ACOLOMERA@correu.gencat.es, administracio@canongirona.com , administracion@rioiberica.com, 
Agusti@abccat.com , aire@enlaire.com, amigosmagazin@teleline.es, amp.hoff@teleline.es , 
amp.hoff@terra.es, ampuriacar@ampuriacar.com, ampuriaholidays@hotmail.com, angela@leon-
inmobiliaria.com , anna@inmoanna.com, apart-rent@apart -rent.com, arse99@arse99.com, 
artmoble@hotmail.com, asuades@costabrava.org, atlantis@intercom.es, azulbaus@navegalia.com, 
b_aries@navegalia.com , barazza_bar@hotmail.com, barazza_cafe@hotmail.com , barcelonesal9@web.de, 
BARJRG@terra.es, bci@infobci.com, beccy@wildcoast.info , bodegapuigmal@terra.es , 
bootsdoktor@terra.es, bravacenter@redestb.es, brigitteanquetil@hotmail.com , broker@dunach.com, 
bruno@emporsystems.com , bruno@intercom.es , butterflyparkempuria@hotmail.com, 
capitans@hotmail.com, casabrava@terra.es, castello@ddgi.es, castello2000@infonegocio.com , 
ccaemp@ddgi.es , cegraint@teleline.es , ceis@intercom.es, century21@mailavie.com , cespccae@ddgi.es, 
CET Trobador <cet@trobador.org> , chapulinchao@telefonica.net, clinicagomis@terra.es, 
cmallol@lidera.com , cmar@campingparks.com, coderc@medazul.com, coderc@medazul.com, 
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commercial@interboatsa.es , comte@empuriagrup.com, construc@hb.e.telefonica.net, cpcb@intercom.es, 
cpcb@skyrats.com, ct.castello@gencat.net, ct.puig@gencat.net, dolo@farmaciaburset.com, 
dalsol@grupoeuropa.com, dalsolemp@grupoeuropa.com , danielvalenti@teleline.es , 
dgdifusio_turisme.presidencia@gencat.net, dgimbernat@telefonica.net, director@almata.com, 
donadolfo@donadolfo.com, dpellissier@surfinnbar.com , dpto.tecnico@tpetit.es , dyparsa@dyparsa.com, 
eabadal@cambrescat.es , efenster@wanadoo.es, efranquesa@costabrava.org, eloinfo@eloinfo.net, 
eltimoner@terra.es, empordagolfclub@ctv.es, empuriabrava@interhome.es , 
empuriabrava@viatgescostabrava.com, entercasa2@terra.es, ernest@finestram.com , 
esanz@medazul.com, esc@escsl.com, estanc@empuriagrup.com , esther.boix@diamondcluster.com, etko-
bau@terra.es , europa.ampuriabrava@wanadoo.es , evidal.castello2000@infonegocio.com, 
exclusiveroses@remax.es, falgas@airtel.net, fca1010@yahoo.com, fervietz@teleline.es , 
fgenoves@teleline.es , fiscalit@terra.es, freieauswahl@briaxis.com, g.prats@teleline.es , 
G.TAUSCH@terra.es , glinkdental@teleline.es, golfgirona@infoservei.es, guyangela@eresmas.com, 
h.r.allioli@turinet.net, haeberle@terra.es, HCALANTON@terra.es , hiperdelaigua@dyparsa.com , 
hiperplaca@empuriagrup.com , homeselect@terra.es, hotelsilvia@inicia.es, ian.searle@ibase.de, 
ibuixeda@castellodempuries.net, icoufal@skyrats.com, imexbo@imexbo.com, immo2000@costa-brava-
immobilier.com , immocenter@grn.es, immosol@tiscali.es, info@agencedelta2000.com, 
info@alacarteadventures.com, info@almata.com, info@ampurianautic.com , info@campinglaguna.com , 
info@consultorseconomics.com, info@east-marine.com, info@emporiumhotel.com , info@empuriabrava.net, 
info@empuriaport.com, info@farmaciaburset.com, info@farmaciamenendez.com, info@gelatsdino.com, 
info@golfserresdepals.com, info@helimotor.com, info@hotelportsalins.com , info@imexbo.com, 
info@immonova.biz, info@inter-amberes.com , info@kaimmo.com, info@leon-inmobiliaria.com , info@lopez-
bender-sub.com, info@margaritasl.com , info@mb-es.com , info@medio-ambiente.com, 
info@motonauticallonch.com, info@oxigenoysalud.com, info@patrick-broker.com, info@ponti-nauti.com, 
info@revaz.com , info@rosacasadevall.com, info@smontserrat.com , info@spencercrowford.biz , 
info@webgrafic.com , info@wellness.es, info@XTREMBIKES.com , inmoeuromarina@terra.es, 
inmogala@arrakis.es , INMOGALA@arrakis.es, interempuria@nexo.es , ipuigdevall@lacaixa.es, 
irened@cdgir.com, islacartago@arrakis.es, jaume@senderisme.org, jaume@limit4000.net, 
javiercaceres@wanadoo.es, jesusnovillo@eresmas.com, Julio Ezquerra 
<jezquerra@castellodempuries.net>, joanmarin@teleline.es , jordicamps@cofgi.org, 
jordivinolas@vinolas.com, jpegli@terra.es, jrskywalker@wanadoo.es, Jesus Carrasco 
<jtorrent@castellodempuries.net>, kalle.diving@terra.es, knort@eresmas.com , kronen_75@hotmail.com, 
lpascua@2003wpfg.org, luistriado@grupobbva.com , magnoliasl@softhome.net, MAITEMICASA@terra.es, 
manelinstal@navegalia.com, maratronic@wanadoo.es, mariagaeta@vinolas.com, 
marinaestrella@teleline.es, masnou@intercom.es, mauricicentre@terra.es , 
mayerhijos@construcciones.net , mcervera.acc@terra.es , mdolorsfajol@cofgi.org, megaflex@intercom.es , 
mfuixart@teleline.es , MICASA-ES@terra.es , miguelborras@telefonica.net, montse77@intercom.es , 
mosqemp@intercom.es , mpuig@castellodempuries.net, mrenart@teleline.es, nautibrava@telefonica.net, 
nauticluis@nauticluis.es, nauticrodri@wanadoo.es , Neus Capella <ncapella@castellodempuries.net>, 
NGM@CORREU.NET, nhennig@teleline.es, noski_gustavo@jet.es, Nuri Riera 
<nriera@castellodempuries.net>, nuelcomercial@terra.es , oficina@construccionesjpinar.com, oli@grn.es, 
oserra@tladvisors.com , palacio.macelli@terra.es, pbelongings@yahoo.es, pcustal@eresmas.com, 
PDV03587@mousquetaires.com , pgacata@teleline.es , pointime-sc@kubick.es, portgrec@portgrec.com, 
printec@intercom.es, rayimmobiliaria@terra.es, restaurantecapitan@yahoo.es, rumboymillas@retemail.es, 
saloon@eresmas.com, santi@enlaire.com, searle@grn.es, sersall@sersall.com, shus@ctv.es , 
sigi@on24.org, sitc@firabcn.es, solispan@wol.es, sonia@martin-martin-bros.com, 
srocha@grupcostabravacentre.com, st@canongirona.com, surfinn_bar@hotmail.com, surf-
pyramide@terra.es, surfshop@intercom.es, tcbaezcr@turisme.com , tccanalsxm@turisme.com, 
teleminut@interbook.net , Tomas  Gonzalez <tgonzalez@castellodempuries.net>, t-mgrups@dali-estate.org, 
tonidunach@dunach.com, top-tecnic@jet.es, trevol6@terra.es , ventdegarbi@ventdegarbi.com, 
vgiro@europraxis.com, wdchappydays@hotmail.com, weiler@leon-inmobiliaria.com , weiler@sweiler.com , 
wschutz@readysoft.es , xhdb@empuriagrup.com, xochiltni@yahoo.com, xons@empuriagrup.com , 
yayofonsdeviela@yahoo.es , mosquemp@intercomgi.com , sandraferrer2002@hotmail.com, xaman-
ek@terra.es, josepcasas2@hotmail.com, clamros@hotmail.com , annamassot@yahoo.es, 
alexus@hotmail.com, litusala87@hotmail.com, metalwarrior@hotmail.com , gbg2708@hotmail.com, 
speedygarzi81@hotmail.com , metmach@hotmail.com, jessicamartlop@hotmail.com, 
jofreguellb@hotmail.com, metal_wolf_7@hotmail.com, juli7xfoll@hotmail.com, 
martavilanovajou@hotmail.com, martifontclara@hotmail.com, mmayne16@msn.com, 
rafaelmolinasob@hotmail.com, valencia36@hotmail.com, romi939@hotmail.com, fontsergi@hotmail.com , 
joan.serr@terra.es, correu <correu@castellodempuries.net>, mariaj@castellodempuries.net, Activitats 
<activitats@castellodempuries.net>, Adelina Tibau <atibau@castellodempuries.net>, Administrador 
<Administrador@castellodempuries.net>, Agusti Puig <apuig@castellodempuries.net>, Ajuntament 
<ajuntament@castellodempuries.net>, Alcaldia <alcaldia@castellodempuries.net>, alcaldia1 
<alcaldia1@castellodempuries.net>, Alcaldia2 <alcaldia2@castellodempuries.net>, Alicia Fuentes 
<afuentes@castellodempuries.net>, Angelina Fernandez <afernandez@castellodempuries.net>, Angels  
Badua <abadua@castellodempuries.net>, Anna Arnau <aarnau@castellodempuries.net>, Anna Colomer 
<acolomer@castellodempuries.net>, anna gonzalez <agonzalez@castellodempuries.net>, Antonio Martin 
<amartin@castellodempuries.net>, Antonio Perez <antonioperez@castellodempuries.net>, AODL 
<aodl@castellodempuries.net>, Area Dona <adona@castellodempuries.net>, Assumpcio Garriga 
<agarriga@castellodempuries.net>, Assumpta Roure <aroure@castellodempuries.net>, Bruno Perez 
<bperez@castellodempuries.net>, Carme Porqueras <cporqueras@castellodempuries.net>, Carmen 
Herrero <cherrero@castellodempuries.net>, ccaemp2 <ccaemp2@castellodempuries.net>, CET Trobador 
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<cet@trobador.org>, comtat empuries <comtatemp@castellodempuries.net>, Concurs 
<concurs@castellodempuries.net>, Conxi Garcia <cgarcia@castellodempuries.net>, correu 
<correu@castellodempuries.net>, Cultura <cultura@castellodempuries.net>, Daniel Valenti 
<dvalenti@castellodempuries.net>, dripoll@castellodempuries.net, deintec@castellodempuries.net, Dolors 
Del Fresno <dolorsd@castellodempuries.net>, DOLORS  FRESNO <DFRESNO@castellodempuries.net>, 
Dolors Gonzalez <dgonzalez@castellodempuries.net>, Elena Ferrer <eferrer@castellodempuries.net>, 
Elena Iglesias <eiglesias@castellodempuries.net>, Elisabeth Reitx <ereitg@castellodempuries.net>, Ernest 
Pujol <epujol@castellodempuries.net>, Esperança Colom <ecolom@castellodempuries.net>, Esports 
<esports@castellodempuries.net>, Eva Callis <ecallis@castellodempuries.net>, 
faxus@castellodempuries.net, Francesc Carreras <fcarreras@castellodempuries.net>, Francis Dominguez 
<fdominguez@castellodempuries.net>, Gestio Territorial <gterritorial@castellodempuries.net>, "Guerrero, 
Josep Lluis" <guerrero@empuriabrava.com>, Informatica <informatica@castellodempuries.net>, Intervencio 
<intervencio@castellodempuries.net>, Isaac  Buxeda <ibuxeda@castellodempuries.net>, Isabel Escuder 
<iescuder@castellodempuries.net>, Jaume Batlle <jbatlle@castellodempuries.net>, Jaume Franquesa 
<jfran@castellodempuries.net>, Jesus Carrasco <jtorrent@castellodempuries.net>, Joan Antoni Rodeja 
<jrodeja@castellodempuries.net>, Joan Serra <jserra@castellodempuries.net>, joanalsina 
<joanalsina@castellodempuries.net>, Jordi Bolasell <jbolasell@castellodempuries.net>, Jordi Canet 
<jcanet@castellodempuries.net>, jordi coll <jcoll@castellodempuries.net>, Jordi Reitg 
<jreitg@empuriabrava.com>, Josep Farre <jfarre@castellodempuries.net>, Josep Roca 
<jroca@castellodempuries.net>, Josep Roda <jroda@castellodempuries.net>, Josep Tornafoc 
<jtornafoch@castellodempuries.net>, Juli Famoso <jfamoso@castellodempuries.net>, Julia Genoves 
<jgenoves@castellodempuries.net>, Julio Ezquerra <jezquerra@castellodempuries.net>, Lamuga 
<lamuga@castellodempuries.net>, Llar infants <eimp.oques@castellodempuries.net>, Lluis  Sanjuan 
<llsanjuan@castellodempuries.net>, Lluisa Julià <lljulia@castellodempuries.net>, Lourdes Casadevall 
<lcasadevall@castellodempuries.net>, Lourdes Nadal <lnadal@castellodempuries.net>, Manel Palacios 
<mpl@castellodempuries.net>, Manel Puig <mp@castellodempuries.net>, Mar Escribano 
<mescrivano@castellodempuries.net>, Margarita Barneo <mbarneo@empuriabrava.com>, Margarita 
Planas Gispert <Marga@castellodempuries.net>, Maria Assumpcio Brossa 
<abrossa@castellodempuries.net>, Maria Crehuet <mcrehuet@castellodempuries.net>, Maria Del Mar 
Ovelleiro <movelleiro@castellodempuries.net>, Maria Jofre <mjofre@castellodempuries.net>, Marisa Roig 
<llroig@castellodempuries.net>, Marta Batlle <mbatlle@castellodempuries.net>, Martí Paola 
<mpaola@castellodempuries.net>, Miquel  Carbonell <mcarbonell@castellodempuries.net>, 
mpuig@castellodempuries.net, Monica Bartolome <mbartolome@castellodempuries.net>, Monica Renart 
<mrenart@castellodempuries.net>, Montse Vera <mvera@castellodempuries.net>, Neus Capella 
<ncapella@castellodempuries.net>, Nuri Catà <ncata@castellodempuries.net>, Nuri Riera 
<nriera@castellodempuries.net>, OT Centre Historic <OTcentrehistoric@castellodempuries.net>, 
"OT.Centre Historic" <OT.centrehistoric@castellodempuries.net>, Pere Bassols 
<pbassol@castellodempuries.net>, Pere Escuder <pescuder@castellodempuries.net>, PIJ 
<pij@castellodempuries.net>, pilar  rodriguez <prodri@castellodempuries.net>, Policia administrativa 
<policiaadministrativa@castellodempuries.net>, Policia local <plocal@castellodempuries.net>, Policia Verds 
<pverds@castellodempuries.net>, PORTATIL SERVEIS SOCIALS <SSOCIALS2@castellodempuries.net>, 
Rafael Giron <rgiron@castellodempuries.net>, Ramon Fortia <rfortia@castellodempuries.net>, Ramon Piris 
<rpiris@castellodempuries.net>, Ramon Reyes <rreyes@castellodempuries.net>, Raquel Dominguez 
<rdominguez@castellodempuries.net>, Recaptacio <recaptacio@castellodempuries.net>, Recursos  
Humans <rrhh@castellodempuries.net>, Registre <registre@castellodempuries.net>, ROBERT PLANAS 
<RPLANAS@castellodempuries.net>, Rosa Bardes <rbardes@castellodempuries.net>, Rosa Haro 
<rharo@castellodempuries.net>, Roser Rodriguez <rrodriguez@castellodempuries.net>, Salvi Güell 
<sguell@castellodempuries.net>, Secretaria <secretaria@castellodempuries.net>, Serveis Socials 
<ssocials@castellodempuries.net>, spousa@castellodempuries.net, Silvia Pujadas 
<spujades@castellodempuries.net>, Sonia Salleres <ssalleres@castellodempuries.net>, 
taunell@castellodempuries.net , Tomas  Gonzalez <tgonzalez@castellodempuries.net>, Tresoreria 
<tresoreria@castellodempuries.net>, "Turisme Castellodempuries.net" <turisme@castellodempuries.net>, 
"Turisme Empuriabrava.com" <turisme@empuriabrava.com>, Txell Pallares 
<xpallares@empuriabrava.com>, Urbanisme <urbanisme@castellodempuries.net>, Xavier Garriga 
<xgarriga@castellodempuries.net>, Xavier Sanlleh í <xsanllehi@castellodempuries.net>, 
aiguamolls@aiguamolls.org, cgilabert@teleline.es, Ramon Fortia <rfortia@castellodempuries.net>, 
jespigule@aiguamolls.org, rllina@aiguamolls.org, sromero@aiguamolls.org, aiguamolls@aiguamolls.org, 
ajunca@castello2000.com , danielvalenti@wanadoo.es, bruno@castellodempuries.org, Robert Quibus 
<rquibus@castellodempuries.net>
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Divendres, 23 de juny de 2006 

  

La regidora Elena Iglésias esdev é regidora no adscrita i s’incorpora a l’equip de  govern 

  

La regidora Elena Iglesias, ha comunicat aquest migdia la decisió d’abandonar els seus vincles amb ERC per passar a 
ser una regidora no adscrita, tal i com reconeix l’article 73.3 de  la Llei de bases de Règim Local. D’aquesta manera 
Iglesias  s’incorporarà a l’equip de govern després que l ’alcalde la convidés a sumar-se al treball que actualment porten 
a terme els grups de CiU i UPM-PSC. Sanllehí ha valorat de l’Elena Iglésias “l’empenta i l’energia que la caracteritzen”. 

Des d’avui mateix passarà a encapçalar les àrees de cultura i promoció comercial, dues 
competències que assumien fins ara l ’alcalde, Xavier Sanllehí, i el primer tinent d’alcalde, 
Joan Serra, respectivament. 

Avui l’alcalde ha signat el decret que converteix la regidora en membre de l’equip de 
govern, decisió que es donarà compte al Ple durant el mes de juliol. 
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